様式第９号（第７条関係）

宮崎市歴史資料館資料特別利用許可申請書

令和　　　年　　月　　日
NPO法人安井息軒顕彰会
理事長　徳村光郎　　殿

	住所

	団体名

	代表者氏名

	電話

宮崎市歴史資料館の資料の特別利用許可について、次のとおり申請します。
	利用資料

	利用日時
	年　　月　　日　から　　　　　年　　月　　日　まで

	利用目的

	利用場所
	１　宮崎市生目の杜遊古館　　　　　２　宮崎市佐土原歴史資料館
３　宮崎市天ケ城歴史民俗資料館　　④　宮崎市安井息軒記念館

	利用内容
	１　熟覧　　２　筆写　　３　模写　　４　拓本（乾・湿）
５　撮影（写真・ビデオ）　　６　コピー　　７　法量測定
８　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

注意事項　　寄託資料については寄託者の同意書を、著作権がある資料については著作権者の同意書を添付してください。